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Protokół Nr 5/19 

drugiej części posiedzenia Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, które odbyło się 4 marca 2019 roku w sali   
im. Karola Anbilda w Filharmonii Świętokrzyskiej im. Oskara Kolberga, w godzinach 12.00 - 

12.50. 

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

Posiedzenie prowadził Przewodniczący Komisji, Pan Artur Konarski.  

 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz osoby zaproszone do udziału zgodnie 

z listami obecności stanowiącymi załączniki nr 2 i 3 do protokołu. 

 

Komisja jednogłośnie przyjęła  do realizacji następujący porządek obrad: 

1. Kontynuacja dyskusji na temat projektu uchwały w sprawie przyjęcia stanowiska 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego dotyczącego katastrofalnej sytuacji  

w polskim rolnictwie, przekazanego przy wniosku o zwołanie nadzwyczajnej sesji 

Sejmiku. 

2. Sprawy różne. 

 

Materiały do pkt. 1 znajdują się w aktach VI sesji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

oraz w aktach Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska. 

 

Przebieg posiedzenia 

Ad 1. 

Pan Artur Konarski, Przewodniczący Komisji odczytał nowe brzmienie projektu 

stanowiska Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego wraz z uzasadnieniem dotyczącego 

katastrofalnej sytuacji w polskim rolnictwie, które stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Następnie Pan Bogdan Konopka, Świętokrzyski Wojewódzki Lekarz Weterynarii, Pan 

Robert Fatyga, Członek Zarządu Świętokrzyskiej Izby Rolniczej w Kielcach, Pan Józef 

Cepil, Dyrektor Świętokrzyskiego Oddziału Regionalnego Agencji Restrukturyzacji  

i Modernizacji Rolnictwa w Kielcach oraz Pan Jerzy Pośpiech, Dyrektor 
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Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach przedstawili obecną 

sytuację w polskim rolnictwie. 

Przewodniczący Komisji przystąpił do głosowania propozycji poprawek do projektu 

uchwały w sprawie przyjęcia stanowiska Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

dotyczącego katastrofalnej sytuacji w polskim rolnictwie, polegających na: 

1. wprowadzeniu zmiany do tytułu projektu uchwały poprzez wykreślenie słowa: 

„katastrofalnej”; 

2. nadaniu nowego brzmienia § 1  projektu uchwały: „Przyjmuje się  stanowisko Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego dotyczące sytuacji w polskim rolnictwie”; 

3. w § 2 projektu uchwały dodaniu pkt. 3a)  w brzmieniu: „3a) Minister Inwestycji  

i Rozwoju”;  

4. nadaniu nowego brzmienia projektowi „Stanowiska Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego  dotyczącego sytuacji w polskim rolnictwie”  wraz z uzasadnieniem o treści 

zgodnej z załącznikiem do niniejszej opinii Komisji.   

 

Komisja Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska przy 5 głosach „za”  

i 2 głosach „przeciw” pozytywnie przyjęła poprawkę nr 1.  

 

Komisja Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska przy 4 głosach „za”, 1 głosie 

„wstrzymującym się” i 2 głosach „przeciw” pozytywnie przyjęła poprawkę nr 2.  

 

Komisja Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska przy 6 głosach „za”  

i 1 głosie „przeciw” pozytywnie przyjęła poprawkę nr 3.  

 

Komisja Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska przy 5 głosach „za”  

i 2 głosach „przeciw” pozytywnie przyjęła poprawkę nr 4.  

 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie przyjęcia 

stanowiska Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego dotyczącego katastrofalnej sytuacji  

w polskim rolnictwie uwzględniający wyżej przegłosowane pozytywnie poprawki. 
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Komisja Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska przy 4 głosach „za”, 2 

głosach „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się” pozytywnie zaopiniowała ww. projekt 

uchwały z wprowadzonymi poprawkami (Opinia Nr 10/19 stanowi załącznik nr 5  

do protokołu). 

 

Ad 2. 

W sprawach różnych głosów nie było.  

 

Na tym posiedzenie zakończono. 

 

 

 

 

 

        Przewodniczący Komisji 

 

               Artur Konarski 

 

 

Protokół sporządziła: 

Justyna Kobiec-Pronobis 


